

Fordonsanpassarna Trollhättan AB
Installatörvägen 4
461 37 Trollhättan

Telefon: 0500-100 100
E-post: ulf.lindstrom@lindstromsbil.se

Årsredovisning

för

Fordonsanpassarna Trollhättan AB

556559-3257

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Lindström, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Fordonsanpassarna Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fordonsanpassarna Trollhättan AB har över 20 års erfarenhet av fordonsanpassning med fokus på innovativa lösningar för personer med funktionshinder. Vårt motto är att tillgodose kundernas behov - därför levererar vi unika lösningar där vi är lyhörda för kundens önskemål.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Bröd. Lindströms Bil AB, org nr 556127-9802. Verksamheten bedrivs i första hand i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Skövde kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret uppgått till 5 505 tkr (4 543), en ökning med ca 21 % jämfört med föregående år. Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 267 tkr (-931).

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 505	4 543	3 657	3 189	2 166
Resultat efter finansiella poster	267	-931	-591	-238	-807
Soliditet (%)	45	51	71	76	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 170 476	1 344	1 291 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 344	-1 344	0
Årets resultat				130 047	130 047
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 171 820	130 047	1 421 867

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 171 818
årets vinst	130 047
	1 301 865
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 301 865
	1 301 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 505 095	4 542 578
Övriga rörelseintäkter		5 820	21 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 510 916	4 564 089
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 618 603	-2 626 381
Övriga externa kostnader		-1 068 656	-1 742 157
Personalkostnader	2	-1 555 205	-1 113 940
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 601	-11 440
Summa rörelsekostnader		-5 248 065	-5 493 918
Rörelseresultat	3	262 851	-929 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 450	1 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 662	-2 310
Summa finansiella poster		3 788	-1 166
Resultat efter finansiella poster		266 639	-930 995
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	935 000
Förändring av periodiseringsfonder		-72 000	0
Förändring av överavskrivningar		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-92 000	935 000
Resultat före skatt		174 639	4 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 592	-2 661
Årets resultat		130 047	1 344

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

43 014

48 615

Summa materiella anläggningstillgångar

43 014

48 615

Summa anläggningstillgångar

43 014

48 615

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 724 764

1 303 322

Summa varulager

1 724 764

1 303 322

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 222 370

1 100 711

Övriga fordringar

0

21 958

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 188

19 000

Summa kortfristiga fordringar

1 231 558

1 141 669

Kassa och bank

Kassa och bank

303 532

32 088

Summa kassa och bank

303 532

32 088

Summa omsättningstillgångar

3 259 854

2 477 079

SUMMA TILLGÅNGAR

3 302 868

2 525 694

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 171 818	1 170 475
Årets resultat	130 047	1 344
Summa fritt eget kapital	1 301 865	1 171 819
Summa eget kapital	1 421 865	1 291 819

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	72 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	20 000	0
Summa obeskattade reserver	92 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	795 112	52 730
Skulder till koncernföretag	529 355	861 629
Skatteskulder	23 772	0
Övriga skulder	182 711	155 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	258 053	164 113
Summa kortfristiga skulder	1 789 003	1 233 875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 302 868

2 525 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	9,50 %	7,30 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	19,70 %	24,80 %

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 206	160 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 206	160 206
Ingående avskrivningar	-111 591	-100 151
Årets avskrivningar	-5 601	-11 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 192	-111 591
Utgående redovisat värde	43 014	48 615

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Skövde

Ulf Lindström
Ulf Lindström
Verkställande direktör
2024-06-19

Urban Lindström
Urban Lindström
2024-06-17

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Fredrik Hedqvist
Fredrik Hedqvist
Auktoriserad revisor
